
 

 
Kupní smlouva 

 
Organizace: Domov pro seniory Vychodilova, příspěvková organizace 
Sídlo: Vychodilova 3077/20, 616 00 Brno 
IČ: 70887276 
Statutární zástupce: PhDr. Petr Němec, CSc. 
 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Jméno a příjmení: Vasyl Shyshkanynets 
trvalé bydliště: Družstevní 1359/6, 678 01 Blansko 
Rodné číslo: 780101/1713 
Státní příslušnost: UKR 
Číslo povolení k pobytu: 000679718 
 
(dále jen kupující) 
 
uzavřeli dne 1.12. 2020, za podmínek dále dohodnutých tuto kupní smlouvu. 
 

I. Prohlášení prodávajícího 
 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného automobilu popsaného 
v čl. II této kupní smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji 
vozidla. 
 

II. Předmět smlouvy 
 
 Předmětem této smlouvy je prodej a koupě osobního automobilu (typ). 
 
A) Základní informace o vozidle: 
 
Druh vozidla:  Osobní automobil kombi 
Tovární značka:  Ford  
Typ/obchodní označení:  FDE6 / Tranzit 280S 
Číslo karoserie (VIN): WF0SXXBDFS8R70082 
Barva Bílá Frozen 
SPZ:  5B5 2371 
 
B) Technická dokumentace: 
 
Číslo osvědčení o registraci vozidla: UC 712192 
Datum registrace:   1.4.2008 
Číslo OTP:   UAE 119195 
STK platná do:  26.3.2022 
Technický průkaz originál:  ano 
Servisní kniha:  ano 
Návod k obsluze:   ano 



 

 
 

III. Cena a platební podmínky 
 
Cena výše specifikovaného předmětu koupě byla na základě nabídky kupujícího dohodou 
určena na 65 000,- Kč (slovy šedesát pět tisíc korun). Kupní cenu kupující zaplatí v hotovosti 
při podpisu této smlouvy. 

 
IV. Vlastnické právo 

 
Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny.  
 

V. Prohlášení kupujícího 
 
Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného 
vozidla, jeho obsluhou, a že s ním byla provedena zkušební jízda. Se stavem vozidla, který 
odpovídá stáří a opotřebení vozidla kupující souhlasí. 
Kupující dále potvrzuje, že převzal od prodávajícího VTP, 2 ks originálních klíčů k vozidlu, 
servisní knížku, návod atd.  
Zároveň tímto bere na vědomí, že změnou vlastníka zaniká pojištění povinného ručení 
vozidla, a že je povinen vozidlo pojistit. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 
3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. 
4. Smluvní strany se dohodly, že zápis kupujícího jako nového držitele do evidence 
motorových vozidel a do technických průkazů zajistí kupující.  
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu řádně přečetly a že odpovídá projevu 
jejich vůle, což stvrzují svým podpisem. 
 
 
V Brně dne 1. prosince 2020 
 
 
 
 
 
 
  . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  prodávající      kupující 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Předávací protokol. 



 

Předávací protokol 
 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě ze dne: 1.12.2020 
 
Prodávající: 
 
Organizace: Domov pro seniory Vychodilova, příspěvková organizace 
Sídlo: Vychodilova 3077/20, 616 00 Brno 
IČ: 70887276 
Statutární zástupce: PhDr. Petr Němec, CSc. 
 
Kupující: 
 
Jméno a příjmení: Vasyl Shyshkanynets 
trvalé bydliště: Družstevní 1359/6, 678 01 Blansko 
Rodné číslo: 780101/1713 
Státní příslušnost: UKR 
Číslo povolení k pobytu: 000679718 
 
Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal bez závad: 
 

A) Osobní automobil kombi: 
 

Tovární značka:   Ford  
Typ/obchodní označení:  FDE6 / Tranzit 280S 
Číslo karoserie (VIN): WF0SXXBDFS8R70082 
Barva   Bílá Frozen 
SPZ:    5B5 2371 
 

      B) Technickou dokumentaci k osobnímu automobilu. 
 
      Číslo osvědčení o registraci vozidla: UC 712192 
      Datum registrace:    1.4.2008 
      Číslo OTP:    UAE 119195 
      STK platná do:   26.3.2022 
      Technický průkaz originál:  ano 
      Servisní kniha:   ano 
      Návod k obsluze:    ano 
      Klíče:     2 ks 
 
 
 
V Brně dne 1. prosince 2020 
 
 
 
 
 
 
Předávající: …………………………….. Přebírající: …………………………………… 


